
0
at e
·3 e 0

60 MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

DODATEK Č.1 k SMLOUVĚ O DÍLO

číslo objednatele: ..............,

číslo dodavatele: 19/2018

Běrunice - Rekonstrukce požární zbrojnice

Smluvní strany

Objednatel
se sídlem:
Zastoupený:
IČO:

Bankovní spojení:
dále jen ,,objednatel"

a

Obec Běrunice
Hlavní 176, 289 08 Běrunice
lva Schmidová, starostka obce
00238988

Dodavatel: PAMA Poděbrady s.r.o.
Sídlo: Dr. Beneše 792, 29001, Poděbrady
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném soudem v Praze v oddíle C vložka 99939
jednající: Ing. Miroslav Cejnar
IČO: 27148301
DIČ: CZ27148301
Bankovní spojení: Č
dále jen ,,dodavatel"

uzavÍrajÍ podle příslušných ustanovení občanského zákoníku
tento dodatek Č.:1 ke smlouvě o dIlo:

Článek l.
Předmět smlouvy
se doplňuje takto:

1.12. Předmět smlouvy se nově rozšiřuje o práce specifikované ve Změnovém listu č.: 1.

1



e
e

0
MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

890#00006

Článek Il.
Doba zhotoveni díla

se v původní smlouvě ruší a nově zni takto:

2.1. Dodavatel provede (tj. dokončí a předá) dílo specifikované v článku l. odst. 1.1. a 1.4. smlouvy a

tomto dodatku Č.:1 v terminu do lO-ti měsíců od protokolárnIho předáni staveniště a v souladu

s Přílohou č. 1 - Harmonogram plnění.

Článek Ill.
Cena za dílo

se v původní smlouvě ruší a nově zni takto:

3.1. Cena za dílo dle článku l. smlouvy je sjednána dohodou na základě nabídkové ceny dodavatele
dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, v celkové výši 2 274 552,- Kč bez dph, a to jako cena nejvýše přípustná.
K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění, DPH ve výši 477 656,- KČ.

Navýšeni ceny díla dle Změnového listu č.: 1
Cena bez DPH: 527 498,64 Kč
DPH (21%) 110 774,71 Kč
Cena VC. DPH 638 273,35 KČ

Celková cena za dílo (původní smlouva o dílo + dodatek č.: l): 2 802 050,64 KČ bez DPH
Celková cena za dílo (původní smlouva o dílo + dodatek č.: l): 3 390 481,35 Kč vC. DPH

Nedílnou součásti tohoto dodatku č.: 1 je oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 2. Celkové
ceny položek (a jejich kalkulaci s oceněným množstvím či rozsahem dané položky stanovené
jednotkové ceny daných položek) uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po
celou dobu realizace díla. jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v sobě zahrnují i práce a
dodávky tam výslovně nepojmenované, jejichž provedeni či dodání je pro řádnou realizaci a
dokončení dané položky oceněného výkazu výměr při odborné péči dodavatele nutno předvídat a
v odborných kruzích jsou považovány za její součást.

Stránka 2 z 3



MINISTERSTVO VNITRA
CESKÉ REPUBLIKY

Článek XV.
Závěrečná ustanoveni

se doplňuje takto:

14.13. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

14.14. Tento dodatek je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 stejnopisy
a dodavatel 2 stejnopisy.

14.15. Články z původní Smlouvy o dílo neupravené v tomto dodatku Č.1 jsou platné bez změn.

14.16. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří nás|edujÍcÍ přílohy:
Příloha č. l: Harmonogram plněni
Příloha č. 2: Oceněný výkaz výměr Změnového listu Č.:1

u k= '=\U,( : q a l 6 l "/")

V Běrunicích dne .g. .ý."......2019
V Běruniclch dne y ° 2019

Objednatel Dodavatel

,t"r\:'""°"*

lva Schmidová , ,. · ,jbstarostka obce Běrunice """:.sč 28g

PAM
' " )

IN

IČO, 27U8
DIČ: CZ27?4830

JAMA Podébracjy s.r.c

še 792

ěbrädy0374

rady.cz
www.pamapodebrady.cz

Ing. Miroslav Cejnar
jednatel""

Stránka 3 z 3





ZMĚNOVÝ LIST Běrunice - Rekonstrukce požární zbrojnice

Změnový list
Číslo změnového listu
Předpoklad uznatelnosti dotace
Název projektu:
Název Z.L.:
Název objednatele
Název TOS:
Název zhotovitele:
Iniciátor změny:

01
Ne (plně hrazeno ze zdrojů obce)

Běrunice - Rekonstrukce požární zbrojnice
Dodatečné stavební práce

Obec Běrunice
ERV s.r.o.

PAMA Poděbrady s.r.o.
Objednatel

1. Předmět změny
Po zahájeni rekonstrukce stávajIci hasičské zbrojnice se zjistili skutečnosti, které nebyly při provádění
projektu známe (nebo se opomenuly). Tyto skutečnosti zhotovitel nacenil a investor odsouhlasil.

2. Detail změny

Rozpočet č.: 1 (Vnitřní omítky) - 40.464,12 Kč bez DPH
Po zahájeni prací bylo zjištěno, že stávající vnitřní omítky jsou v dožilém stavu a je nutná
jejich výměna. Dojde k odstraněni stávajÍcÍch dožitých omítek, provedení nové jádrové omítky
pod obklady a kompletní provedení nových omítek v klubovně a kuchyňce (jádrová omítka +
štuk).

Rozpočet č.: 2 (vYbouráni betonu + úprava podložI) - 52.802,17 KČ bez DPH
Po zahájení zemních prací v místě přístavby bylo zjištěno, že pod terénem se v daném místě
oproti projektu nacházejí betonové panely a betonové zpevněné plochy, které je nutno
demontovat a zlikvidovat.

Rozpočet č.: 3 (nová podlaha v klubovně) - 22.425,78 Kč bez DPH
Investor v průběhu provádění prací rozhodl o provedení nové podlahy v klubovně, se kterou
se v původní PO nepočítalo.

Rozpočet č.: 4 (oprava venkovních omítek stávajIci hz) - 119.401,16 kč bez dph
Investor v průběhu provádění prací rozhodl o provedení nové fasády na stávajícím objektu, se
kterou se v původní PO nepočjta|o.

Rozpočet č.: 5 (doplněni vnějších omítek přístavby) - 29.288,05 Kč bez DPH
Projektant v průběhu prací doplnil požadavek na osazení sklo-vláknitého pletiva (perlinky) do
vnějších omítek z důvodu eliminace případného praskání.

Rozpočet č.: 6 (výměna střešní krytiny na stávajIci budově) - 228.170,99 Kč bez DPH
Na základě zjištěni, že do objektu stávající hz zatéká přes střechu objektu bylo rozhodnuto o
výměně střešní krytiny.

Rozpočet č.: 7 (oprava kleneb kuchyňka) - 18.941,04 KČ bez DPH
Investor v průběhu prací rozhodl o dodatečné opravě klenbového stropu v kuchyňce a
klubovně,

Rozpočet č.: 8 (doplnění řäďY cihel - zvýšeni objektu) - 16.005,33 kč bez dph
Investor v průběhu prací rozhodl o zvýšení objektu přístavby z důvodu projetí nově
zakoupeného hasičského vozu do garáži přístavby.

1/2



ZMĚNOVÝ LIST Běrunice — Rekonstrukce požární zbrojnice

3. Způsob jakým bude změna provedena
U položek výkazu výměr, kterých se týká změna, bude zhotovitelem provedeno jejich přeceněni za
použití patřičných jednotkových cen, které se vyskytují v platném rozpočtu zhotovitele. V případě, že
se nové položky nevyskytují v rozpočtu zhotovitele, budou k přecenění použity platné jednotkové ceny
společnosti Urs praha, a.s.

4. časový harmonogram

" ' ' '^t Z
5. Finanční harmonogram cjŤm^." 1 L.
Finanční kalkulace změny:

celkový ekonomický výsledek změny: dojde k navýšení ceny díla o
527.498,64 KČ bez DPH.

Z toho méněpráce: - 0,00 Kč
Z toho vícepráce: + 527.498,64 Kč

6. Přílohy

· rozpočty změny

7. Podpisy (souhlasy se změnou)

Zhotovitel

f] \\ ^LU ( L)
YK'1A RůôU, U\Yj Sn ,

datum jméno

, , ' . , PAMA Poaebraay s.r.a
PAMA l' "' """ ""'

rady
Lut l

74IČO: 2j1 48301 y.cz
D|c:cE271ád y.cz

r 'zitko a podpis

TDS

'LY. Em'j' ,S ,V>O

datum jméno

/ŤJĹ

razítko a podpis

Objednatel

(L'f. (pécU'w'u CE"
datum jméno

/S:'"""°"*

razítko a pod 289ob

2/2



Číslo změny Z.L. Uznatelnost název vícepráce méněpráce celkem CELKEM bez DPH
1 omítky 40 464,12 KČ 0,00 KČ 40 464,12 KČ
2 vybouráni betonu + úprava podloži 52 802,17 KČ 0,00 KČ 52 802,17 KČ
3 NE podlaha v klubovně 22 425,78 KČ 0,00 KČ 22 425,78 KČ
4 oprava venkovních omítek stávajl'cÍ HZ 119 401,16 KČ 0,00 KČ 119 401,16 KČ
5 1 (plně hrazeno ze . . V W 527 498,64 Kczdrojů stavebníka) dop|nenl vnejšsch omitek pristavby 29 288,05 Kc 0,00 Kc 29 288,05 Kc
6 střecha stávajÍcÍ budova 228 170,99 KČ 0,00 KČ 228 170,99 KČ
7 oprava kleneb kuchyňka 18 941,04 KČ 0,00 KČ 18 941,04 KČ
8 přizvednuti objektu (doplnění řady cihel) 16 005,33 KČ 0,00 KČ 16 005,33 KČ



... . ... ... .... .... , . . _"""" " , ' " "'"'"'" " i ' " í Š ; I "F

, , š Leena 1Me< . ,, . Hmtnost Suťcelkem Nh cäk«n " td výběnwé é ·. i» watd i Aodejce," ' - . ' " r cenaO P Urůvdi , Tl. Cp , t', ; Íýp ' K&lpd&cý j Popš . KJ MnÚšNÍ é hdexovana oeny cdkem . . l :
., ..,. ..- .-

4 ±1

.~:.. i .i . —
'

: i . ... . _ ..
ÍÁ - ..

- - .— ----.F- - -— - -, . .- . - . - .. __ . _ . _ : - _ --— - - u— - 4~~~" "

1. . . ' D ,. :.HSV ,Práce a dc'Q.ávky HSV , . _ . " 40 464,12. 1,4131 1,485 83,80' l ! , ' . " r"" " " "" ""

>2 D !6 Úpravy pc'vrchĹ podlahy a osazováni výplní l 40 464,12j 1,413j 1,485 83,8051 i _ . l. ,. .

>3 oč l k hsv 612131101 CBnentnvý postřik vnitíhich stěn nanášený celoplošně ru&é m2 29,700 68,40 1,000j 2 031,48' 0,218: 0,000! 3,47 Mast. i l

>3 qc 2 k hsv 612131121 permačnidisperzní nátěr mŕtřňích St& nanášený ruČrě m2 74,610 50,10 L000: 3 737,%: 0,0i9! 0,000' 7,75'?ivfast.

>3 oč 3 K HSV 612311131 F'ůtažeMvnitíhkh stěn vápenným Štukem tloušťky do 3 mni m2 74,610 110,00 1,000j 8 207,10j 0,224 0,000 20,294'vIast L m

>3 oč 4 K HSV 612311141 Vápenná omítka šwkcwá dvouvrsWá vnitřních stěn nanášená rubě m2 29,700 242,00 !,000j 7 187,40: 0,515 0,000 13,662 vlast. i _ l !

>3 dc 5 K HSV 612311191 =k k vápenné Mtce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tbuŠťky m2 i 59,400 60,60 !,000 3599,64 0,437 0,000 5,049 vlast. i l !
' ' il i

>3 6 k HSV 619999041 pňplatiek k úWavám za provádění prad ve stíSněném prrmru m2 í 29,700 49,10 1,000 1458,27 0,000 0,000 4,010 vlast. ! l jtl

. ' """'"m I "m

>3 dc 7 K HSV 783806811 Odstraněni nátěrů z omítek cŠkrábáMm m2 ! 74,610 76,50 !,OOO; 5 707,67 0,000 0,000 15,967 vlast l , i

>3 oč 8 K HSV 978011191 Ckfu&ní (osekáni) vnitňnivápenné nebo vápenocemenm omítky stnopÔ v m2 í 29,700 90,20 1,0001 2 678,94 0,000 1,485 9,801 vlast. l imsahu do 100 % l l ,
···""· l l l -.mi í

>3 fc 9 K HSV 997013211 vnitmavenšmídowm sUtí a vybowaných hmot pru budovy v do 6 m t l 1485 590,00 1,000 876,151 OA00 0,000 3,594 vlast. l iP

lruČně l ' ·. ľ l l "'"""'"'"Ť l

>3 fič 10 K HSV 997013501 Odvoz suti a vyt»urmých hmot na s@ku nebo meziskládku do 1 km 'e t l 1,485 225,00 1,000 334,131 OA00 0,0CK) 0,186 vIa't. l l i lsKxženim i _
í i Ĺ '

>3 fc íl K HSV 997013509 PňjMek kodvazu SUti a vytx)urarTých hrm na skládku ZKD 1 km přěs l km t ' 1,485 8,00 1,000 11,88' 0,000 0,000 0,009 vlast. l
l l ,

' lpoplatek za LÄäženÍ na skládce (skládkuvné) m'vebniho odpadu směsného t 1,485 1 100,00 1,000 1633,50 0,®0 0,®0 0,000 vlast l l l
>3 Sc 12 K HSV 997013831 kód cdpadu 170 904 , '

>3 fc 13 K HSV si Oprava praskhny v mí. 1.1 -sešib' kpl 1,000 3000,00 1,000 3000,00 0,000 0,®0 0,000 vlast i

...-.. . . ...... . E

m i
l
l" m
l

""1
l
l
i
l

_J



VYBQUv ' l '. : , :jPR,,VA PODLOŽÍ
:, ""m Vp'

l .. ,. . ' " TYP Kc.d polažky í pm Ml ·. · j-cena irj..· Hmutno.t . . . · -O l vrň (.P . TV pdožky 'l' cl" iMexavaná ,., ,,,, -.e va cena ,elkem :'ut' celků71 Nh cidkem TD : "yt'et ·v. r.'ěňi ! Dodavatel i
r ' F

e ;

l D HSV 'Práce a dodávky HSV , I , 52 802,17 0,000' 12,572 91,359. l
:

Ô

>2 · D : :i iZemni práce 14 896,33 0,000 0,000 25,428: l
' ' ' " " ' , ; '
i i ' T í ' ' ' j

i ' . l i>3 u. , 6 K HSV 1!22201101 'Cklkopávky a prokopávky v Mmmětř. 3 otjµmn do 100 m3 !m3 17,757 132Aoj 1,Q®i 2 343,92 CL000i 0,00¢ 6,535lvlast.
i , i t :

' , : i

>3 ' Of 7 K hm 122201109 přičktek za lepNctst u odkopávek v hominětř. laZ 3 Ĺm3 17,757 28,90' 1,000 513,18: 0,oool 0,OOO! 1,030 vlast.

' >3 f<. I 8 k HSV '161101101 SvElé pňm&ěnívýkopku z horniny ti'; l až 4 hl výkopu do 2,5 m Ĺm3 17,757 81,0j 1,000 1438,32! 0,OOO! 0,®Oi 6,126 vlast. . .l

Ĺ " f>3 fc 9 K HSV 162701105 Vodorovné přémRido 10000 m výkopku/sypanhy z mm tř. 1 až 4 Ťm3 17,757 233,00| 1,000 4 137,38j 0,000ĺ Q,000j 0A00jvkst. l
i

: I t>3 fc 10 k hsv 167101101 Nakjádánívýkpku z hornin tř. 1 až4 do 100 nu Ĺrn3 17,757 145,00 1,000 2 574,77j 0,000j 0,OOO; 11,578 vlast. i l
I

>3 ft 11 k HSV 17120120l Ukjěení sypanhy na skládky m3 17,757 11,00 1,000 195,33 0,000j 0,0®1 0,160 vlast. l
' l l' É F

>3 ft 12 K HSV 171201211 PDplabek za uběeni $tavebnmo odpadu - zeminy a kameniva na skládce It 28,4!1 130,00 1,000 3 693,43 0,0cKý 0,000| ONO vlast. l
l

í>2 D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání l ! 37 905,84 O,OO0f 12,572' 65,931 l l i
" t1

:
: :Bourání podkladô pM dlažtw Mx) mazanin betonových nebož htého asfáh' m3 5,640! 2 440,00 !,000 13 761,60 0,000 12,408 40,580 vlast l l l>3 QC 1 K m 965042141 ti do IDO mm Cd piěs 4 m2

' f , lPříplatek k Muráni betonových mazanin za bouráni mazanin se svaibvanou ' l>3 qc 2 K HSM 965049112 sál ti piěs l® nm m3 5,640j l 100,ck) 1,0QOj 6 204,00 0,000 0,164 22,724 vlast. i
.i '" ·E

>3 oč 3 K HSV 997013501 Odva' suti a vybouraných hmcjt na skládku nebo meMdádku do l km t 12,572Ĺ 215AJO 1,000 2 702,% 0,000 0,000 1,572 ~. isbženún í i .
ľ R l l " "1

>3 ft 4 K HM 997013509 ;Pňp|abek kodvozu suti a vybouraných hmot na Bdádku ZKD l kn přěs l hn t 176,0®) 8AO 1,000 1408,06 0,000 OA00 1,056 vlast l l
r : : li · t

: } i i

i "3 ft 5 k HSV 997013831 ípop|at£k za ubženi na skládce (skládkuvN) stmmmo odpadu směsného t , l ' l '
škôd odpadu 170 904 12,572| l l®,® 1,000 13 829,20j ONO 0,000i ONO vlast. i J

l - - :



PROVEDENÍ PODLAPř" V ,.I! BD IN

: O ' p tkcweň 1c Či "lV . t¥p Kód p¢Áůžkv
..,.... ....

PT)Pás
. ..... Á i Mnň' lvi kc. a i Index l Celkôvá cei,a h mest Suť celkem tďh Cl ik'm '

inxÍpY. l l , kem ·nV4^4 Ĺ .. . .,. , ., i.
: --' - ' ' - - - · '

e ; : ' S
' 1 D HSV Práce a dodáv' y HSV : l 22 425,78j 8,449; 0,000: 26,986 l

>2 . D : 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní ,,_ _ . _i í 20 609,24Ĺ 8,449! 0,000 19,965 . .,L:

: : ' i . ' Mazanina ti do 8\) mri z betonu prostého bez zvýšených nárdd na pmstředi é ' im3 3,641 350.0¶ 1Aj00Ĺ 12 197,35j 8,215j 0,000 11,699 vIem. l ,
É. "3 , fc l: _ K Html 631311114 ,tř. C 16/20 _ , , l ' ! "-""'Ľ f:

. ........,.

' >3 oč ' 3" K HSV 631319012 !pňµatek k mazanině ti do 120 rrm přehlazení powchu m3 3,641 407,00 1,000 l 481,89' 0,OOO: 0,0(K) 4,915 vlast. é
: E _, . .,

>3 fc 4 k hsv 631362021 lvýztuž mazanin svaibvanými siběíni Kaň _ ,, . t 0,220 31 S®,® 1,000j 6 930,00 0,234Ĺ , 0,000 3,351 vlast. 1_

>2 D 998 lPřésun hmot 1 816,54 O,OOO! 0,000 7,021 li
:

>3 ft 2 K HSV 998011001 Přesun hmot pro budovy měně v do 6 m t 8,449 215,00 1,000 1 816,54 0,000| 0,000 7,021 vlast. l



_ ~~

V· NKO\' STÁVA Cl BUDOVA
mr""" ' . . ... .. .

.

N' p 1 :Ĺ.,ČP ivt ž,n, "'e'o "' ' "' ' " :Yh cd .m i 'D "ýbr Mava6j : , t
á:: i PÔluŽ- , : j čivá cen· celk ' . .. í

; —·· ----- -· -· ~—
"g ?1'. ä. ·&1— 'i '

- · . — N
Ĺ D l H" fPrácc a dodávky HSV 119 401 16 4.506 20 ,268É _ _ '

;l

-' l d i !6 jÚpravy podlahy a ' Ĺplni 85 619 37 4,506; 13¢,845!
L Poč ' 14 k ' hm 162. = ,°mitkových pkstuvých 0 r .'aných nr 'íovýdl prdilá ' ž:?! 33,20 1 19 88 0,000 3,949 vlast. .l

'PoUeni vŇškjh stěn skbvlák ' ' ', . mjačenim do tenkomvé 11&494. 187,00 u\ , 2178·':,38 0,510 38,443 vlasL i l
, .. oč 18, K HSV 622 hmoty 1· ' '· . n : ·- ·- ' f

·3 dc 16 K HSV 6221 ,, Montáž omŕtk(Ný¢h samolepíck:. .ľo .. kb h profilů |jŕO s[xjjénĹs okemŕn 35,900! 28,90 j.OUu 103/,51 0,000 0.!)ůú 3,446 vlast. j idmem n i
' " '

J
.

>3 fc 10 K HSV 6223'i':' vápenocememM omítka hladká )ŕ"cnnvrqvá vngjškh stěn nanášená ruČně m2 116,494 210,00 LOCK) 24463,74 2,691 (LOOQ 44,268 vla9. l
. ii

JěnkwrsNá säikonová zmítá c«Mka ti. 1,5 mm 116,494 235,00 1,®0 27 376,09 0,312 OA00 28,541 vlast. ! l
>3 fC 13 K HSV 6225.'Iul tst,h m2

i
>3 fič 11 K HSV 62999101} Zakrytívýplní otvorů a svislých ploch fÓliÍ pňlqmou kpia'páskou m2 : 10,000 33,00 L000 330,00 0,000 OÁKX) 0,600 vlast. í .4_ ...._ .... ., 'i

b

>3 qc 9 K HSV 62213110i lWnentový pcHtňk vnějších stěn nanášený cdopkŠně ru&ě Ĺm2 116,494 59,90 1,000 6977,99 0,856 0,000 10,135 vkast ; _ l
i

>3 dc 15 K HM 612325301 ;Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpmži im2 4,485 548,® 1,000 2 457,78 0,137 0,000 5,463 vlast. í " l _ i
í ; ll

>2 d 9 jostatnÍ konstrukce a práce, bourání 33 781,79 0,000 6,873 66,424 l i
m: ·' : lMontáž lešení iádového trubkového lehkého s Mlahm zatjženido 200 m 150,000 51,00 1,000 7650,00 0,000 0,CKX) 23,100 i '
:>3 ft 2 K HSV 941111121 !kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m l

>3 oč 3 k HSV 941111221 jpňcďatek k lešení řádovému trubkuvému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10'm prvnia ZKD den pouŽiti m2 4 500,000 L® L000 450Q,QO 0,0® 0,000 ONO vta9. _ '

>3 fie 4 K HSV 941111811 Demontáž kšeniiádového trubkového Iehkéhos pcňlahani zatůení do 200 Ĺm2 150,000 30,00 1,000 4500,00 0,000 0,(KX) 13,050 vlast.

"" "")

" ! i

kghň2 š do 0,9 m v do 10 m l í ; '
l I

imučeni(osekánt) vNgvápenné nebo vápenoamemM omítky stupně m2 116,494 60,10 um 7001,29 0,000 6,873 25,629 vk3st. š
>3 qc t k HSV 978015391 &nitnmi la 2 do 10096 , í l !

ii ,>3 qc 5 K HSV 997U13501 Odvůz sLm a vybouraných hmcR na skládku nebo rneziskládku do l km t 6Á73 225,00 1,000 1546,43 0,000 0,000 0,859 vlast. í l !složením ! 4 l
E f i

>3 ňc 6 K HSV 997013509 PňŇtekk® suti a vybouraných hmat na skládku ZKD l km pěes l bn t 6,873 8,00 L000 54,98 0,000 0,000 0,041 vhst. í l ll S

' ' _7
>3 Ec 7 K hsv 997013831 Matiek za ubžení na skládoe (skládkovné) stavebního odpadu směsnéh° t 6,873 1100,00 L000 7560,30 0,000 0,000 0,000 vlast l lkód odpadu 170 904 , '· ' l"- l

>3 oč 17 K HSV 998011001 Přesun hmot pvo bMovy zděné v do 6 m t 4,506 215,00 um 96ä,79 ' 0,000 0,000 3,744 vlast Ĺ l
0



DOPLNĚNĹV 'L C: AĹTEK r JVÁ PŘÍSTAVBA
m:"" " "m'

;Ci e' l' Cp = ' KÓd
' A

l l) }HSV

>2 [J i6

>" dc l K HSV i622l311á
... ._ ......

>3 QC í 2 K HM 622142@

>3 OČ ' 3 K HSV 6221430(

>3 OČ 4 K HSV 622143(X

.

b

HSV

Upravy povrchů, podlahy a osa: r j vyal:ii

l ) wápenný pMík~h stěn ňaňa ·1 ručně m2
. ..

t,! ;potaže111 vněýSch stěn skkyv|áknitýn :)" l etn d, ňeným do tenkcwrsNé m2, .. ._jhmoty
jMontážomkkových pbstuvých nebo m"' %ovanvch rohových pmô s m
'tkaninou

j4 Mc)ntážomkkuvých samdepiách zač|Šťovackh PrUňiÔ pro spojenÍs1rámon m

cjěnä

288,05

288,05

7 767,38

105,535 187,00 Lock) 19 735,05
·. ...

3ň,200
f
: 20,200

33,20 1,000 120L84

(. UjO 34,827 vlast.
_ ._.... ..

Cl QuO 3,982 vlast.

28,90 1,000s 583,78 0,0® 0,000 1,939 vlast.

CC '
t
í

. _. ,.i
l

l
·····-·-··--q

f

l

;



' : 'b

i ' ' , ' " í ' , . , . . . ,ž · - i j. cena Indu cetková cena Hmmsľ Suť .eh |1 Nh<aker,: i TD výběrcmé .'ĺ 'Ó : · "i .n:, 'ýmka2
: ' ' l(j TC, ČÍ' vl TYp Kl6, p! zk iky ' , ! p .itiU sni ' hckxuvaná ' tmy ; ; . ._ _ __ _. l . . _ . .- , , ' .- - —.—.

' : ' : í t pdŮky I . l S ·-+—r .
l : 1 : i l D i !HSV Práce a dodávky HSV l , .. . _ . , . " _ 0,00 0,OOO: O,tjQ0 o.,co0j _ l w..m..._.-_j-_ - -.. ..- _._.--..-.

I
í P b

: l : : "

i ' ' . . ' ' lj ! · 1 i l D t {PSY Práce a dodávky PSY ,

.

J, ,

, _ .

213 213,61 7,075! 6,188, , 210,3071 l , :

_ ,

_'
e ''"4 ·· * : :

:
l l l >2 . l D l 1764 KOnstrukce kkmpiňské · : 32 489,60 0,407j _ 0,0001 33,,,8541 í i; G

l A-··- "·'""1"' ""4"" ' ! lV _ ,, , _ _ 1_"" - - ·- ----· 4l "3 i oč l 29; K jPSV !764204!05 Montáž opiechwáni horních plodí a abk bez mhů rŠ do 400 mm m 15;_jQ 349,00 1,01'0 5 235,00 0,000 0,000| 10,425r'last l i i 'j

>3 k :pSV " " !7e21 1467 C)pkachován1 úžlabíz fz pIechu rŠ 670 nim Im 6,000 305,001 1,000' 1830,00 0,021 0,oogi . 2,082,vlast. l _ . l , l
É i

>3 oč l 30Ĺ K jpsv !764311413 ruvných zdIstřech s krytinou skládanou z PZ plechu rŠ 250 mm Im 19,500 168,00 1,000ľ 3 276,00 0,026j OAOO! 4,193,vIast. ! _, i l
_ T.m'm-. """"'+""""'

·-··U·· ·· ··——· ··— ' , t

oč 32| k jpsv __ _ j7645114o4 _ bab podokapni půlkruhový z Pz plechu rŠ 330 mm __ , _ Im i 22,500 254,00 1,000 5 715,00 0,072| , 0,000|

5,963jvlast. .,.. . , . _i l -l

l i
l É É g
l >3 qc , 3IÍ K :PSV :764518422 Svody kruhové včétně otghnek, kolen, odskoků z Pz plechu pdNru 100 mm Im ; 8,000 326,00 1,000 2608,00 0,023| 0f00' 2,672Ĺvlast. i l

í ,, í ; ! l · +_"" l

""'""'""'"'""""""'"""""' " )

ai >3 DC f g k psy p64202134 MomitáŽ opIechuváM rovné okapové hrany Im ' 23000 126,00 1,000 2 898,00 0,000j 0,000 5,773 vlast. l i _.

l "3 oč l 34 K PSY !998764102 PÍ\esun hmot txmážni prů konstrukce kkmp&ské v obgektech v do i2 m t 0,570 1700,00 1,000 969AO oaj 0,000 2,747 vlast. i l l, F 1 I
.ď

>3 l pc l 35 M PSY 55344552 čeb pôkulatého.žlabu 333 Pz , _ _ jkus 2,000 .._ , _ 10,20 l000 20,40 aooo Mast. 1_ _ __ , l ,,__ l
i >3 ! pc 36 M PSY 55344578 hák žlatxjvý 333 Pz dl 55(knm kus 2&000 29,20j 1,000 817,60 0,026 ±,:_l,._, _. i _,. ,...,._.,,__ L .._. ,,_. _.....1

>3 pc 37 M PSY s55344348 koleno 72° Kuhové 100 Pz lisované . _ kus 3,(XX) 66,60 1,000 199Á) (]003

;vlast l

_ ," . . i
>3 pc 38 M PSY 55344942 kotlík závěsný hranatý P2 330/100 _kus 2,(XX) 363,00 1,000 726,(x) 0,001 jvlast-

.m Ĺ_.
l >3 pc 39 M psy 155344331 . .,.. obýÍmka svedu 100 Pz tm 200mm __ kus_ i 4,000 23,70 L000 94,80 0,001 _ _ j"last. -i
' >3 pc 40 M PSY 55344180 žlab půlkruhový p®okapn1 Pz 250 FZ m l 25G)O 44,80 1,000 1 120,00 0,034 Mast __ , ,

' l ...>3 pc 41 M psy 13824111 plech Pz 275g/m2 ti 0,55mm svitek š 10(Xknm t l 0.200 { 34 moo 1,000 6980,00 0,200Ĺ l vlast l -—""_ l

"__""""'"I

~
>2 D 765 ?Krytjna skládaná . 180 724,01

6,668j g188 176,453 .. t l

>3 qc 3 K PSY ,762342812 lOemontáž laťcNánjgů\ech z latí osové vzdálenosti do 0,50 m m2 125,000 16,20 1,000 2 02500 0,0Q0j 0,625 6,250 vlast. .,_ . _.,_A.__
l t' Montáž laťování na stkchách sbžřtých sklonu do 60° osc»é vzdálenosti do m2 125,000 54,40 1,000 6800,00 0,®Uj 0,000 19,000 vlast. l _ lS>3 QC 13 K PSY f762342314_ ŕ360 mm i l " """" l'"'""" """ l

- -- -" l ľ ' F l

>3 qc 14 K PSY 7651110!3 |Montáž krytiny ke~ké drážkjvé sidonu do m na sucho přěs 9 do LO m2 125,000 198,0¶ 1,000 24 750,00 OAW 0,000 53,500 vlast. l l!ks/m2 . i é - !
r q

>3 qc 15 K PSY 765111251 ĹMontáž krytiny keramické hřéten na sUcho větrachn ~ m 22,800 496,00 1,000 11308,80 0,027Ĺ 0,000 18,673_vlast. _ l _ . . l;1f
>3 pc 16 M PSY 5%60701.TDH Kamba 11 1/1 ČérvEňá eng. !!l!2 1390,000 _ 32,36 1,000 44980,40 ., ._ 5,143 _ vlast. _ _. é _ TONDACHi T. ,~ ;

>3 pc 17 M PSY ,59660709.TDH Samba 11 větrací Červená eng. kus 24,000 142,30 ' 1,000 3415,20 0,110j . vlast. ., _ l ONDACH· ·

>3 pc ' 18 M jPSV |59660706.TDH _ Samba 11 pph OP Červená eng. Ĺkus 14,(XX) 212,50 1,000 2 975,00 0,0661 jVlaSt. i . í

1"řoNDAcH
í i

I ' i "" ' '""""" ' l """""" " " """"" " " '

' """l

· Ň ~~ ;
>3 pc 19 M jpsv j59660804.TDH Hkbenáč dráŽk. Š. 2Lan Hr. &rve,ý eng, __ _ Jkus l 76,000 182,80 !.000 13 892,80 0,243j .!±-:-j—.-. ..-....—-4 . ,_,jToNDAcH

"3 pc l 20j M Ĺpsv_ 159660824 híébenáč mděkwacÍva|bkjvý keramický, engoba _ Ikus l 2,000 1 ISO,® L000 2 300,00 0:_)8Ĺ_ _. Ĺdäst;J . . R.__.... __ _ l . ,
l T— l I ! " l í

, ukonóeni hkbenáče nárožní dbuhé k hřebenáä drážkovému Š 21 äňv jkus ! 4,000 476,00 1,000 190'4,00 0,010j j'k'st· i l
P>3 pc l 21 l M, |PSV |59660809 engoba_

_ , ._ l l """A" f i "":"";""'"""4"" l """"""A"""""""' i

"3 pc l 22Ĺ M 'PSY j59244006 pás ochranný okapní Š 100rrm ' '" Im l 25A00 28,80 1,(XX) 720,00 0,012j . l j'k't· l~ 0

l '·""' ' l l l ; i

>3 l 23Ĺ m ,psy. 159660202 mňžka ochranná větmci jedncxjuchá š 55nun tkus l 24,0CK) 21,40 1,000 513,60 _!!002| ... l _ j"lä$t· l l:.m . "~ ; . 0

"3 Pť l 24j m 1psv 159660247 , pÍkhytka,hřébenáčÔ drážkových_š 210 a 260rrm _ ..,,I!!' l 3,96 1.®L _. 277,20 . 0,001' 1"k"t· 4 . -l
>3 pc l ,25,|. _!Llnv 159660031 pás těniCi Úžlabí klínový samokpid š 60mm _2!._ 30.000 38,30 1,000 1 149,00 0,001 i IvIast. l __ l _-J' : : :
>3 pe i 26j M PSY |59E!6E2 pás ochranný větmi okapní plastový š 10Mxn m ,, í 12,000 230,® 1,000 2 760,(X) 0,012 vlast. l .,_~~... .. l

l 27ĺ m psy 161140&" výlez gtíkŠnÍpru,skbn střéchy 20-65°, 46 x 61cxn __ ikus l 3 460,00 1,000 3 460,® 0,014. l vlast. l l L>3 pc i l
,,,,,....-W. ·&.-··--— " i " "" """ " ""'""' - g E " · f . i

i Ĺ :
j J l l , , Ĺ"3 oč l 10j K PSY 1765191021 Montáž po lstné hydrokolačni KSlie kladené veskbnu přěs 20° s leN!nym' 1m2 125,00¶ 42,90 1,000 5 362,50 O,(X)0 0,CKX)

11,625 jvlast. i '

f é spd i na kmkve i ——— ·"—"———"""_"""" ' ' ""' "
n

>3 fc l 12 m psy f60514114 · řezivo jehhčnaté kytěgiešnÍ!mpnegnavané dl 4 m m3 1,,824 6 250,00 g um 11 400,,00 . 1,003 jvlast._ ,. . __ _ . L
' ' Ĺ l

I :

"3 l 11j m !psv 128329218 fólie hmzo|ačníw6má difúzně otevřená tm bednění, délka role 50 n ,n2 143,750 38,60Ĺ 1,000 5 548,75 , 0,017| 'vlast l li šířka L50 m í l i "·~"""'"""""""""T"'" """ ' ' "" '" """"""' '""'""'"""""""""
l "

' >3 oč l k ,PSY 765111801 . Demontáž krythy keramické drážkové sklonu do m na sucho do sUti m2 125,000 94,10 1,000 11 762,50 0,®0j 5,563 31,000 vlast. i ,
i l "" '"""~"""""""'"' """""" """"' " l ú" """""" """"" "" A " "'"'"""

l "3 dc 2 k psy 1765111811 !PNlatek k demmtáži krytiny keramtké drážkové do sUti za sklon přěs 30° _m2 125 ODD 10 60 1,000 , _ __t 325,00 0,000| 0,000 3,500':|ast.· Si í l

: >3 oč 33 K PSY j99876510l |Přésun hmot umážni m krythy skládané v otýektech veb 6 m t " l _p60 . ..... 908,00 1,000 7 136,88 0,000j oak) 17,119.vIast. -jl É i

X >3 fič i 4 K PSY ÍKL1 Demontáž klempikkých prvků kpl l 1.000 . 3 000Ň 1,000 ,_..3000,00 0,0001 OAK) OAjOO!v|ast. f . l . l

, >3 l D __~2 . . P$t±!..konstrukŤ,?, g?u±!.,.. ._ ,..
.:.":, .T _ ._..,. ..._.. .,__,.._

. 11 92:22
._~~._!~5?2Ľ l —--'_L"'""~""-_"""""""'"'"_"'_"'""4

l

>4 fc ' 5 K PSY 997013211 jvnimmveništni ď®řäva suti a vybouraných hmot pm budovy v do 6 m t i 6,188 l 568,00 1,000| 3 514,78 o 000j 0,000, l4,975jvlast __ ,, , ! i li i i I
l

, ,. . .

i ruČně i. I .-. " ' "" " ""m' " '" """ " " "" " """""" " "' "" "' " "" ""' ""'i

:

>4 fič 6 K PSY 1997013501 ;Ckivoz suti a vyboumných hmot na skládku nebo mezbkládku do 1km se t ! 6,188Ĺ 215,00 1,00Clj l 33012 0,CK)Oi 0,000 0,774Mast. _ l , _ _ _ _ í _ _ isloženIm
, " jE ""

"J
" " "

l " "
' "" '"""

l
" "" """ ' "" " """"" "" "" " l ,:r ' f i.

>4 fc 7 K PSY 997013509 jPňplatek k odvozu Mi a vytmraných hmot na skládku ZKD l km přes 1 m t l 6,188 9,35 1,000 57,86 0,000 0,000 0,037jvh$t. í i _ ii ·
: il )popbtek za uložení na skládoe (skládkwné) stavebnho odpadu směsnéh° t l 6,188 l 140,00 L000 7 054,32 0,000 0,000: O,(XX)!v|ast. l l

l >4 fc i 8 K PSY 997013831 'kód cdpadu 170 904 _ l _ . _ _,.., . . .._.._. . L -·'·'4-'—·-·--·-·——···-—··"-----""""'-'""t
._...! 1 l D VRN Vedlejší rozpočtové_náklady , l j 3 000,00 0,000 ; 0,000. 0,0001 l ·-..~&

-. ..



i l
0

i l
rt

l "
: í
l l
Ĺ m "
i

É
I a
0
B
i '

?
0
.

j

l!
É! !
k,.i
i '
l i
l
Š l

~

CI" :
= .
e'
rn

.

r
:

t

,

'1
65

00
20

0(
 '
 M

im
o
st
av

en
iš
tk

 l
 Ú

 a
v
a

P

.
L

.

· E
>'^wVV.'^

i?
ji H—

:
:Ĺ
W

É CN
I ^
í .

U

f

,

: í
l l

0



V

.' ·- ' ' TY Leena It lex' "Ť'" ,m, hť,dk8ň Nh TD " výbě' ~ i ôodavaEd ' 'P¥Ddel¢: vývp;:;O"| p ~' k i Cp : w PĽ¥ kWpokňky Mš jqj ,; MňQŽ'tYÍ c ·ny i.

-- : ' -- — - — - —i l 1 i D PSY Práce a dodávky PSY ! í i 18 941,04 0,211: O,OOOi 49,054 l
:i i >2 i D 784 DokonČovací práce - malby a tapety 18 941,04 0,211' 0,000' 49,054! í :

í i
i "3 qc i 2 k PSY 611131121 Penetrační disperzní nátěr vnitihkh stropů nanášený rďně _ Ĺm2 64,800 62,80i I,OO0! 4 069,44' 0,017ĺ 9000! 9,590 jvlast. i , l i
: i i ' ; , . : : ,l >3 oč l 3 K PSY 611311132 Potaženi vnúnkh žebruvých stropů vápenným štukem tbušťky do 3 rmn |m2 64,800 153,®j l,OOO| 9 914,40, 0,194j 0,OOO! 25,596lvlast. l i l

., É : i
·3 qc l K PSY 783806811 CňsbaněnI nátěrů z omáiek c]škrábáním jm2 64,800 7630 1,000 4 957,20j 0,000j 0,ooq 13,867jvla't· ! l l



0,000 1,391 vlast.


